MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 004/2020 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a homologação
preliminar das inscrições e o resultado
dos pedidos de tratamento
diferenciado junto ao Concurso Público
Edital de abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. Não há candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência.

3. O resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas,
conforme segue:

Inscrição CANDIDATO
Data
Nascim.

CARGO RG Resultado Descrição

80500063 Nathaly Lino Quintela de Araújo 23/07/1989 Psicólogo 286356969 Deferido
Cadeira para
canhoto

80500077 SHEILA PACHECO 03/03/1986 Enfermeiro 7.687.346-1 Deferido Lactante

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição e indeferimento de pedido de
tratamento diferenciado nos dias 13 e 14 de janeiro de 2020.

Abatiá, 10 de janeiro de 2020.

PRISCILA CRESPO LOURENÇO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 4

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Inscrição CANDIDATO
Data
Nascim. CARGO RG

80500028 Ana Carolina de Oliveira 25/03/1987 Enfermeiro 101025877

80500082 Andreia Regina Gonçalves de Oliveira 04/04/1975 Enfermeiro 59937588

80500022 ANDRIELE CARVALHO DE MORAES 27/09/1984 Enfermeiro 84545724

80500084 Antonio Augusto da Silva Junior 23/03/1993 Enfermeiro 95142095

80500134 CAROLINE APARECIDA OUTUKA 12/10/1993 Enfermeiro 104150209

80500121 Cassia Oliveira da Rocha 29/05/1998 Enfermeiro 3690827

80500034 Celia Cruz de Barros Rodrigues 12/06/1967 Enfermeiro 46479149

80500110 DEIZIANE RODRIGUES ESCARABER 21/02/1991 Enfermeiro 94169917

80500112 Elisabete da Silva Taioqui 31/01/1996 Enfermeiro 448841241

80500010 Eraldo Sebastiao do Espirito Santo 14/10/1967 Enfermeiro 44773350

80500054 Jane Rodrigues de mattos 07/01/1992 Enfermeiro 109824399

80500120 Jerffeson Teixeira Luciano 16/11/1993 Enfermeiro 2463349

80500123 Julia de Campos Strada 21/06/1996 Enfermeiro 108940859

80500055 juliana da silva souza barros 03/01/1988 Enfermeiro 8506993

80500126 JULIANA OLIVEIRA DUARTE GUERRA 15/02/1995 Enfermeiro 153235465

80500016 Julio Cesar Olimpio 05/10/1995 Enfermeiro 133188096

80500132 livia silva carvalho 17/03/1989 Enfermeiro 10015808

80500017 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 03/01/1995 Enfermeiro 103044286

80500141 Luciana Garcia Correa 18/11/1997 Enfermeiro 106440107

80500133 Marcelo de Oliveira 24/02/1973 Enfermeiro 61655077

80500045 maria alice lissat muniz de carvalho fernandes 23/09/1993 Enfermeiro 104558518

80500050 Mariane Bonini 08/07/1990 Enfermeiro 102221125

80500068 NEUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 25/09/1988 Enfermeiro 103874181

80500098 Nicolly Sena Alves Maciel 15/01/1997 Enfermeiro 361093603

80500025 Nivaldo Pedroso Juniot 18/06/1990 Enfermeiro 98041281

80500027 PAOLA GIOVANNA BORHER ALVES  02/06/1996 Enfermeiro 104187382

80500127 PATRICIA GIMENES COSTA 24/03/1987 Enfermeiro 91539640

80500041 Paula Cristina de Oliveira Santos 07/03/1987 Enfermeiro 97736839

80500012 Rafaela Miranda da Silva  20/05/1982 Enfermeiro 29982973-X

80500077 SHEILA PACHECO 03/03/1986 Enfermeiro 7.687.346-1

80500067 Sirlene Braz Mariano Moraes 21/09/1980 Enfermeiro 7.829.525-2

80500097 suellen Bossola Jorge 12/04/1987 Enfermeiro 100472406

80500065 SUSANA DOS SANTOS GONÇALVES 27/02/1987 Enfermeiro 382354643

80500114 THUANY RODRIGUES SIMÕES 29/07/1991 Enfermeiro 48175695

80500056 Viviane Okabe Alves  15/01/1989 Enfermeiro 102431308

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 3 de 4

80500131 Yasmin Gabrielle Fernandes Pujoni 13/10/1997 Enfermeiro 13.853.539-8

80500058 CARLOS ALBERTO PACKER HINTZ 12/02/1973 Médico 42185701

80500035 Matheus Lourenço Mendes 01/05/1996 Médico 108241683

80500076 Matheus Zaqueu de Lima 23/08/1981 Médico 286334586

80500074 Amanda Dolores Granado Gonçalves 15/08/1994 Nutricionista 103769620

80500116 Dayanne Cristina Divino de Assis 19/03/1995 Nutricionista 129233672

80500125 Fernanda Rocha Pelissari 19/07/1980 Nutricionista 86535157

80500036 francielle florinao miranda 02/12/1991 Nutricionista 109806714

80500118 Gelcy Alcides Santos Oliveira 18/04/1973 Nutricionista 59386808

80500115 SHEILA CUSTÓDIO SIQUEIRA 08/02/1983 Nutricionista 72313518

80500091 THAYSA FERNANDA PEREIRA ROSA 13/06/1993 Nutricionista 108833645

80500094  SÉRGIO ROGÉRIO DE SOUZA  11/07/1978 Psicólogo 60922632

80500032 Alberto Monteschio Mesti Bazotte 27/12/1985 Psicólogo 92367347

80500033 ALEXANDRA DE MEDEIROS COUTINHO 16/02/1992 Psicólogo 104650082

80500140 Amanda Pelegrini Bueno 05/02/1994 Psicólogo 103203104

80500096 Andreza Bastos Ramos 15/07/1997 Psicólogo 135970808

80500124 Bárbara Dias Nagano 09/04/1990 Psicólogo 9.064.256-1

80500043 BÁRBARA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 20/08/1990 Psicólogo 76700486

80500108 Caroline Outuki 16/10/1993 Psicólogo 124103274

80500104 Daniele Deziderio 13/02/1989 Psicólogo 9916490-5

80500023 FLÁVIA ALINE FERRAZ 21/03/1986 Psicólogo 80860366

80500130 Gabriela Cuani de Souza 06/09/1988 Psicólogo 89265096

80500053 GABRIELA FERREIRA COUTINHO 14/09/1995 Psicólogo 102460138

80500052 Giovane Firmino da Silva 12/12/1994 Psicólogo 497371273

80500135 Heloisa Maria Rodrigues Damin 16/04/1995 Psicólogo 132337993

80500122 jessica leticia pelogio 12/11/1996 Psicólogo 110517220

80500090 Jéssica Oliveira Generoso 19/11/1991 Psicólogo 10571140-9

80500117 Juliana de Souza Bonardi 14/07/1996 Psicólogo 12.735.897-4

80500103 leticia cristina moreira escaraber 03/05/1994 Psicólogo 100078295

80500087 MARCIO TOMIHIRO SAWAGUCHI 21/03/1976 Psicólogo 60474575

80500119 Maria Eduarda Brito Camargo 21/06/1993 Psicólogo 12.319.548-5

80500039 Matheus Crivelari Fortes 26/09/1990 Psicólogo 356762063

80500066 NATALIA TERRA 06/07/1993 Psicólogo 108834048

80500063 Nathaly Lino Quintela de Araújo 23/07/1989 Psicólogo 286356969

80500092 Priscila Amaral De Oliveira 12/11/1989 Psicólogo 445687319

80500047 Rafaella Moraes streicher abrascio 25/04/1989 Psicólogo Mg 15 950059

80500144 Renata Dos Santos Souto 21/09/1993 Psicólogo 155303000

80500015 Roberta Barbosa de Oliveira 24/12/1992 Psicólogo 104945589

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 4 de 4

80500072 Silvia Okabe Alves Valentim 07/05/2016 Psicólogo 102431340

80500109 Taila Taine Viana 23/06/1997 Psicólogo 135828246

80500051 VANESSA CORDEIRO MENELEU 18/03/1986 Psicólogo 88444914

80500029 WILLIAM KENJI MARUYAMA 30/07/1995 Psicólogo 131309384